O crux lignum triumphale mundi vera salus vale. Inter ligna nullum tale fronde flore germine.

Hic autor facit exclamatōem ad sanctā crucē dicens (O crux) sc̄tē ex̄is (lignum triumphale). i. victoriale (vera salus mundi) sc̄tē effectue. q̄ attulit salutē roti mundo (vale) id est sis salutata (nullū) sc̄tē lignū (inter ligna omnia est tale) id est tam nobile (fronde) id ē in fronde (flore) id ē in flore (et germine) id est in germine

Medicina christiana salua sanos. egros sana. quod non valet vis humana sit in tuo nomine

O sancta crux ex̄is (medicina christiana). i. christianorum (salua). i. conforta (sanos. et tu sana egros). i. infirmos. q̄r̄ hoc (qd̄ nō valet). i. p̄t (humana vis) id est virtus (sit in tuo nomine) id est virtute

Assistentes crucis laudi. consecrator crucis audi. atq̄ seruos tue crucis post hanc vitam vere lucis transfer ad palatia. O xpc̄ sc̄tē ex̄is (consecrator). i. sanctificator (crucis audi). i. exaudi (assistentes). i. astates (laudi crucis. atq̄). p̄et (tu transfer). i. p̄duc (nos seruos) id ē famulos (tue crucis. ad palacia). i. habitacula (vere lucis) id est vice eterne (post hanc vitā) sc̄tē temporalem

Quos tormentis vis seruire fact tormenta nō sentire. sed eū dies venit ire confer nobis et largire sempiterna gaudia.

b ii.